REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
. GRAMSH
Nr .S /prot Gramsh aég.g_{[.zozz
A VENDIM

Nr.%4 dt. 3( .03.2022

PER
MIRATIMIN E SHPENZIMEVE FAKTIKE Tk BUXHETIT PER VITIN 2021

Késhilli i Bashkisé Gramsh,né mbledhjen e tij t& datés 3\ .03.2022 , pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé“Pér miratimin e shpenzimeve faktike t&
buxhetit pér vitin 2021, mbéshtetur né ligjin nr .10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé", i ndryshuar, ligjin nr. 137/2020 daté “ Pér
buxhetin e vitit 20217, né ligjin 139/2015 dt 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni
34-41, neni 54 shkronja dh”, né vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 80 daté 28.12.2020 “Pér
miratimin e buxhetit t& vitit 2021”, n¢ akt- rakordimin e t& ardhurave dhe shpenzimeve té vitit
2021 me Degén e Thesarit Gramsh .

VENDOSI
1- Té miratojé shpenzimet faktike t& buxhetit pér vitin 2021 sipas relacionit bashkélidhur.
2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Financés dhe e Buxhetit..

3- Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sekretari i Késhilljt
Xhulia Gjini
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Konceptoi: Xh.(jiy 7\

Pranoi: G.Lena \

Miratoi: G.Len[¥)¢k
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